`UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ VẠN BÌNH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: ……./LT-UBND                     Vạn Bình, ngày       tháng 03 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN BÌNH

(Tuần từ ngày 10/03/2025 đến ngày 14/03/2025)

Thứ/

Ngày

Thời

gian

Nội dung Thực

hiện
Địa điểm

Thứ hai

(10/03)

08:00 Họp gian ban với Đảng ủy và các đoàn thể A.Chiến
Phòng họp

UBND xã

08:00
Tham gia lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực

quản lý và xây dựng nông thôn mới.
A.Hiếu Nha Trang

14:00 Họp giao ban tuần A.Chiến
Phòng họp

UBND xã

Thứ ba

(11/03)

08:00
Tham dự Lễ tổng kết phong trào yêu nước

năm 2024

  A.Chiến Hội trường

huyện

08:00

Tham dự Hội nghị quán triệt. tuyên truyền

và khiển khai kết luận số 89-KL, ngày

25/07/2024 của Bộ Chính trị và Nghị quyết

số 57-NQ/TW, ngày 21/12/2024 của Bộ

Chính trị.

A.Trưng
Hội trường

UBND xã

14:30

Kiểm tra các hộ dân ảnh hưởng đường dây

110 – 220 KV do dự án cao tốc Vân Phong –

Nha Trang

A.Trưng
Tại địa điểm

kiểm tra

Thứ tư

(12/03)

08:30

Kiểm tra, rà soát các tồn tại ảnh hưởng đến

hoạt động sản xuất nông nghiệp do ảnh

hưởng của việc thi công đoạn đường Van

Phong – Nha Trang

A.Trưng
Tại địa điểm

kiểm tra

14:00

Thứ năm

(13/03)

08:00

14:00

Tham dự họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện

tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 50 năm

Ngày giải phóng tỉnh Khánh Hòa và Ngày

giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước.

  A.Chiến
Phòng họp

01

Thứ sáu

(14/03)
08:00

Dự họp báo cáo thự hiện tiến độ các dự án

đầu tư công trọng điểm và tiên đọ giải ngân

các nguồn vốn xây dựng cơ bản

  A.Chiến
Phòng họp

01

2

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND và UBND xã sẽ thông báo sau )

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Lãnh đạo Đảng uỷ;

- TT.HĐND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các Đoàn thể nhân dân;

- Lưu: VT,VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:33:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Quốc Trưng<pqtrung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:34:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:34:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:34:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!